
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Aneta Spěváčková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Finanční řízení zvolené organizace 

  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka zpracovala diplomou práci na téma  "Finanční řízení zvolené organizace ". Za cíl si 

stanovila "zhodnotit současný stav organizace a zdroje financování pomocí kterých budou následně 

navrženy další možnosti získávání zdrojů". 

V rámci teoretické části je provedena deskripce neziskového sektoru se zaměřením na nestátní 

neziskové organizace a pro ně charakteristické vícezdrojové financování.  

V praktické části je popsána organizace U Františka, z.s., který je následně hodnocen za pomoci 

poměrových ukazatelů finanční analýzy, díky nimž vzniknou modely BAMF a KAMF, dále autorka 

navrhuje další možnosti získávání zdrojů, které by měly být přínosem pro vedení.  



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práce je po formální i věcné stránce v pořádku, splňuje požadované náležitosti. Kontrola plagiátorství 

byla provedena s nízkou mírou shody. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji klasifikovat stupněm 

"výborně".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak útulek oceňuje věcné dary, jež získá (str. 56)? 

Jakyý je rozdíl mezi veřejně prospěšnou organizaci a vzájemně prospěšnou organizaci.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 30.4.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


